
О материальном обеспечении детей-инвалидов, воспитывающихся и 
обучающихся на дому

Утративший силу
Решение маслихата Баянаульского района Павлодарской области от 11 февраля 
2013 года N 67/13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской 
области 01 марта 2013 года N 3465. Утратило силу решением Баянаульского 
районного маслихата Павлодарской области от 8 декабря 2023 года № 78/10
      Сноска. Утратило силу решением Баянаульского районного маслихата 
Павлодарской области от 08.12.2023  (вводится в действие по истечении № 78/10
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республики Казахстан,  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Республики Казахстан "О социальной защите Закона
инвалидов в Республике Казахстан", на оказание социальной помощи детей 
инвалидов Баянаульский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Ежеквартально предоставить материальную помощь семьям детей 
инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому с местного бюджета в 
размере шесть месячных расчетных показателей.
      2. Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ 
Баянаульского района" обеспечить выполнение  настоящего решения в пункта 1
соответствии с требованиями установленными действующими 
законодательствами Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию районного маслихата по вопросам социально-экономического 
развития, планирования, бюджета и социальной политики.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня официального опубликования.
Председатель сессии О-А. Жельвис

Исполняющий обязанности

секретаря районного маслихата М. Базаров



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


